
 
 

 

St
ro

n
a1

 

 

 
 

Znak: ROPS-I.9112.1.19.2024                   Kielce 30.07.2024 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych, które na 

mocy art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) nie podlega przepisom ww. 

ustawy na USŁUGĘ  KOMPLEKSOWEJ ORGANIZACJI I PRZEPROWADZENIE JEDNEJ 1 

– DNIOWEJ WIZYTY STUDYJNO – SZKOLENIOWEJ DO PODMIOTÓW EKONOMII 

SPOŁECZNEJ.  

 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty, w przedmiotowym postępowaniu, dokonano na podstawie 

Zapytania ofertowego. Zamawiający do realizacji zamówienia wybrał Wykonawcę: 

Spółdzielnia Socjalna Tropem Przygody  

ul. Olszewskiego 6 

25-663 Kielce, 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano pod kątem kryteriów określonych 

w Zapytaniu ofertowym, tj.:  

a) Cena oferty brutto – 60,00 %, 

b) Dodatkowe doświadczenie Wykonawcy – 40 %.  

 

Cena oferty brutto za wykonanie zamówienia wynosi: 15 250,00 zł. 

 

Poniższe zestawienie tabelaryczne zawiera: nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny 

i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom w ww. kryterium. 

 



 
 

 

St
ro

n
a2

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz siedziba 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

Kryteria oceny ofert  
/przyznana punktacja/ 

Cena 
brutto 
/60%/ 

Dodatkowe 
doświadczenie 

Wykonawcy/40%/ 

Liczba 
punktów 

1 SUN&MORE 
Ul. A. Madalińskiego 8 
lok 215 
70 – 101 Szczecin 
 

 
 

16 389,00 zł 
 
 

 

0 pkt 0 pkt 

oferta została 
odrzucona, 
gdyż została 

złożona przez 
podmiot 

nieuprawniony 
do ubiegania 

się o 
udzielenie 

zamówienia 

2 Spółdzielnia Socjalna 
Tropem Przygody  
Ul. Olszewskiego 6 
25 – 663 Kielce 

15 250,00 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt  

 

Oferta nr 1 złożona przez SUN&MORE, Ul. A. Madalińskiego 8 lok 215,70 – 101 Szczecin 

podlegała odrzuceniu. Oferta została złożona przez podmiot nieuprawniony do ubiegania się 

o udzielenie zamówienia (w Zapytaniu ofertowym Zamawiający zastrzegł, że o udzielenie 

zamówienia publicznego mogą ubiegać się wyłącznie spółdzielnie socjalne, działające na 

podstawie ustawy lub właściwych przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej lub 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego, z uwzględnieniem przepisów art. 44 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych).  

 

 

 
 
 


